
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 2415

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 7 grudnia 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, 
w których świadczone są publicznie dostępne usługi telefoniczne

Na podstawie art. 126 ust. 12 pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. − Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1907 
i 2201) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 30 października 2013 r. w sprawie planu 
numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, w których świadczone są publicznie dostępne usługi telefo-
niczne (Dz. U. poz. 1281) wprowadza się następujące zmiany:

1) w TABLICY 1:

lp. 36 otrzymuje brzmienie:

36 45 SIECI RUCHOME  - WST

2) w TABLICY 2:

a) WSN: AB = 33 otrzymuje brzmienie:

33 BIELSKO-BIAŁA gminy miejskie:
Bielsko-Biała, Cieszyn, Oświęcim, Sucha Beskidzka, Szczyrk, Ustroń, Wisła, Żywiec
gminy miejsko-wiejskie:
Andrychów, Chełmek, Kalwaria Zebrzydowska, Kęty, Maków Podhalański, Skoczów, Stru-
mień, Wadowice, Wilamowice, Zator
gminy wiejskie:
Brenna, Brzeźnica, Buczkowice, Budzów, Chybie, Czernichów, Dębowiec, Gilowice, Gole-
szów, Hażlach, Istebna, Jasienica, Jaworze, Jeleśnia, Koszarawa, Kozy, Lanckorona, Lipowa, 
Łękawica, Łodygowice, Milówka, Mucharz, Osiek, Oświęcim, Polanka Wielka, Porąbka, 
Przeciszów, Radziechowy-Wieprz, Rajcza, Spytkowice, Stryszawa, Stryszów, Ślemień, 
Świnna, Tomice, Ujsoły, Węgierska Górka, Wieprz, Wilkowice, Zawoja, Zembrzyce

b) WSN: AB = 82 otrzymuje brzmienie:

82 CHEŁM gminy miejskie:
Chełm, Krasnystaw, Rejowiec Fabryczny, Włodawa
gminy miejsko-wiejskie:
Rejowiec, Siedliszcze
gminy wiejskie:
Białopole, Chełm, Cyców, Dorohusk, Dubienka, Hańsk, Kamień, Krasnystaw, Kraśniczyn, Leś-
niowice, Łopiennik Górny, Rejowiec Fabryczny, Ruda-Huta, Sawin, Siennica Różana, Sosno-
wica, Stary Brus, Urszulin, Wierzbica, Włodawa, Wojsławice, Wola Uhruska, Wyryki, Żmudź

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej − informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1910 i 2090).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2415

 

c) WSN: AB = 58 otrzymuje brzmienie:

58 GDAŃSK gminy miejskie:
Gdańsk, Gdynia, Hel, Kościerzyna, Pruszcz Gdański, Puck, Reda, Rumia, Skórcz, Sopot, Sta-
rogard Gdański, Tczew, Wejherowo
gminy miejsko-wiejskie:
Czarna Woda, Gniew, Jastarnia, Kartuzy, Pelplin, Skarszewy, Władysławowo, Żukowo
gminy wiejskie:
Bobowo, Cedry Wielkie, Chmielno, Choczewo, Dziemiany, Gniewino, Kaliska, Karsin, Kol-
budy, Kosakowo, Kościerzyna, Krokowa, Linia, Liniewo, Lipusz, Lubichowo, Luzino, Łę-
czyce, Morzeszczyn, Nowa Karczma, Osieczna, Osiek, Pruszcz Gdański, Przodkowo, Przy-
widz, Pszczółki, Puck, Sierakowice, Skórcz, Smętowo Graniczne, Somonino, Stara Kiszewa, 
Starogard Gdański, Stężyca, Subkowy, Suchy Dąb, Sulęczyno, Szemud, Tczew, Trąbki Wiel-
kie, Wejherowo, Zblewo

d) WSN: AB = 95 otrzymuje brzmienie:

95 GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

gminy miejskie:
Gorzów Wielkopolski, Kostrzyn nad Odrą
gminy miejsko-wiejskie:
Barlinek, Choszczno, Dębno, Dobiegniew, Drawno, Drezdenko, Lubniewice, Międzychód, 
Międzyrzecz, Myślibórz, Ośno Lubuskie, Pełczyce, Recz, Rzepin, Skwierzyna, Słubice, 
Strzelce Krajeńskie, Sulęcin, Trzciel, Witnica
gminy wiejskie:
Bierzwnik, Bledzew, Bogdaniec, Boleszkowice, Deszczno, Górzyca, Kłodawa, Krzeszyce, 
Krzęcin, Lubiszyn, Nowogródek Pomorski, Przytoczna, Pszczew, Santok, Słońsk, Stare Ku-
rowo, Zwierzyn

e) WSN: AB = 62 otrzymuje brzmienie:

62 KALISZ gminy miejskie:
Kalisz, Ostrów Wielkopolski, Sulmierzyce
gminy miejsko-wiejskie:
Chocz, Dobrzyca, Grabów nad Prosną, Jaraczewo, Jarocin, Kępno, Koźmin Wielkopolski, 
Krotoszyn, Międzybórz, Mikstat, Nowe Skalmierzyce, Odolanów, Opatówek, Ostrzeszów, 
Pleszew, Raszków, Stawiszyn, Syców, Wieruszów, Zduny, Żerków
gminy wiejskie:
Baranów, Blizanów, Bolesławiec, Bralin, Brzeziny, Ceków-Kolonia, Czajków, Czastary, 
Czermin, Doruchów, Dziadowa Kłoda, Galewice, Gizałki, Godziesze Wielkie, Gołuchów, 
Kobyla Góra, Kotlin, Koźminek, Kraszewice, Lisków, Łęka Opatowska, Łubnice, Mycielin, 
Ostrów Wielkopolski, Perzów, Przygodzice, Rozdrażew, Rychtal, Sieroszewice, Sokolniki, 
Sośnie, Szczytniki, Trzcinica, Żelazków

f) WSN: AB = 41 otrzymuje brzmienie:

41 KIELCE gminy miejskie:
Kielce, Ostrowiec Świętokrzyski, Skarżysko-Kamienna, Starachowice
gminy miejsko-wiejskie:
Bodzentyn, Busko-Zdrój, Chęciny, Chmielnik, Daleszyce, Działoszyce, Jędrzejów, Kazimierza 
Wielka, Końskie, Kunów, Łagów, Małogoszcz, Miechów, Morawica, Pińczów, Radoszyce, Sę-
dziszów, Skalbmierz, Stąporków, Stopnica, Suchedniów, Wąchock, Wiślica, Włoszczowa
gminy wiejskie:
Bałtów, Bejsce, Bieliny, Bliżyn, Bodzechów, Brody, Charsznica, Czarnocin, Gnojno, Górno, 
Imielno, Kije, Koszyce, Kozłów, Krasocin, Książ Wielki, Łączna, Łopuszno, Masłów, Mi-
chałów, Miedziana Góra, Mirzec, Mniów, Nagłowice, Nowa Słupia, Nowy Korczyn, Oksa, 
Oleśnica, Opatowiec, Pacanów, Pałecznica, Pawłów, Piekoszów, Pierzchnica, Racławice, Ra-
ków, Ruda Maleniecka, Sitkówka-Nowiny, Skarżysko Kościelne, Słaboszów, Słupia, Słupia 
Konecka, Smyków, Sobków, Solec-Zdrój, Strawczyn, Szydłów, Tuczępy, Waśniów, Wodzi-
sław, Zagnańsk, Złota



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2415

 

g) WSN: AB = 94 otrzymuje brzmienie:

94 KOSZALIN gminy miejskie:
Białogard, Darłowo, Kołobrzeg, Koszalin, Szczecinek, Świdwin
gminy miejsko-wiejskie:
Barwice, Biały Bór, Bobolice, Borne Sulinowo, Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Gościno, 
Kalisz Pomorski, Karlino, Mielno, Polanów, Połczyn-Zdrój, Sianów, Tychowo, Złocieniec
gminy wiejskie:
Będzino, Białogard, Biesiekierz, Brzeżno, Darłowo, Dygowo, Grzmiąca, Kołobrzeg, Male-
chowo, Manowo, Ostrowice, Rąbino, Rymań, Siemyśl, Sławoborze, Szczecinek, Świdwin, 
Świeszyno, Ustronie Morskie, Wierzchowo

h) WSN: AB = 81 otrzymuje brzmienie:

81 LUBLIN gminy miejskie:
Dęblin, Kraśnik, Lubartów, Lublin, Puławy, Świdnik
gminy miejsko-wiejskie:
Bełżyce, Bychawa, Józefów nad Wisłą, Kazimierz Dolny, Kock, Łęczna, Nałęczów, Opole 
Lubelskie, Ostrów Lubelski, Piaski, Poniatowa, Ryki, Urzędów
gminy wiejskie:
Abramów, Baranów, Borki, Borzechów, Chodel, Dzierzkowice, Fajsławice, Firlej, Garbów, 
Głusk, Jabłonna, Janowiec, Jastków, Jeziorzany, Kamionka, Karczmiska, Konopnica, Koń-
skowola, Kraśnik, Krzczonów, Kurów, Lubartów, Ludwin, Łaziska, Markuszów, Mełgiew, 
Michów, Milejów, Niedrzwica Duża, Niedźwiada, Niemce, Nowodwór, Ostrówek, Pucha-
czów, Puławy, Rybczewice, Serniki, Spiczyn, Stężyca, Strzyżewice, Trawniki, Ułęż, Uści-
mów, Wąwolnica, Wilkołaz, Wilków, Wojciechów, Wólka, Zakrzówek, Żyrzyn

i) WSN: AB = 18 otrzymuje brzmienie:

18 NOWY SĄCZ gminy miejskie:
Gorlice, Grybów, Jordanów, Limanowa, Mszana Dolna, Nowy Sącz, Nowy Targ, Zakopane
gminy miejsko-wiejskie:
Bobowa, Chełmiec, Krynica-Zdrój, Muszyna, Piwniczna-Zdrój, Rabka-Zdrój, Stary Sącz, 
Szczawnica
gminy wiejskie:
Biały Dunajec, Bukowina Tatrzańska, Bystra-Sidzina, Czarny Dunajec, Czorsztyn, Dobra, Gorli-
ce, Gródek nad Dunajcem, Grybów, Jabłonka, Jodłownik, Jordanów, Kamienica, Kamionka 
Wielka, Korzenna, Kościelisko, Krościenko nad Dunajcem, Laskowa, Limanowa, Lipnica Wiel-
ka, Lubień, Łabowa, Łapsze Niżne, Łącko, Łososina Dolna, Łukowica, Łużna, Moszczenica, 
Mszana Dolna, Nawojowa, Niedźwiedź, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, Podegrodzie, Poronin, 
Raba Wyżna, Ropa, Rytro, Sękowa, Słopnice, Spytkowice, Szaflary, Tymbark, Uście Gorlickie

j) WSN: AB = 77 otrzymuje brzmienie:

77 OPOLE gminy miejskie:
Brzeg, Kędzierzyn-Koźle, Opole
gminy miejsko-wiejskie:
Baborów, Biała, Byczyna, Głogówek, Głubczyce, Głuchołazy, Gogolin, Grodków, Kietrz, 
Kluczbork, Kolonowskie, Korfantów, Krapkowice, Leśnica, Lewin Brzeski, Namysłów, Nie-
modlin, Nysa, Otmuchów, Ozimek, Paczków, Prószków, Prudnik, Strzelce Opolskie, Tułowi-
ce, Ujazd, Wołczyn, Zawadzkie, Zdzieszowice
gminy wiejskie:
Bierawa, Branice, Chrząstowice, Cisek, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, Domaszowice, Izbicko, 
Jemielnica, Kamiennik, Komprachcice, Lasowice Wielkie, Lubrza, Lubsza, Łambinowice, 
Łubniany, Murów, Olszanka, Pakosławice, Pawłowiczki, Pokój, Polska Cerekiew, Popielów, 
Reńska Wieś, Skarbimierz, Skoroszyce, Strzeleczki, Świerczów, Tarnów Opolski, Turawa, 
Walce, Wilków, Zębowice



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2415

 

k) WSN: AB = 24 otrzymuje brzmienie:

24 PŁOCK gminy miejskie:
Gostynin, Kutno, Łęczyca, Płock, Sierpc
gminy miejsko-wiejskie:
Drobin, Gąbin, Krośniewice, Sanniki, Wyszogród, Żychlin
gminy wiejskie:
Bedlno, Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Daszyna, Dąbro-
wice, Gostynin, Gozdowo, Góra Świętej Małgorzaty, Iłów, Kiernozia, Krzyżanów, Kutno, 
Łanięta, Łąck, Łęczyca, Mała Wieś, Mochowo, Nowe Ostrowy, Nowy Duninów, Oporów, 
Pacyna, Piątek, Radzanowo, Rościszewo, Sierpc, Słubice, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, 
Strzelce, Szczawin Kościelny, Szczutowo, Witonia, Zawidz

l) WSN: AB = 25 otrzymuje brzmienie:

25 SIEDLCE gminy miejskie:
Garwolin, Łaskarzew, Łuków, Mińsk Mazowiecki, Siedlce, Sokołów Podlaski, Stoczek Łu-
kowski, Węgrów
gminy miejsko-wiejskie:
Kałuszyn, Kosów Lacki, Łochów, Mordy, Mrozy, Pilawa, Żelechów
gminy wiejskie:
Adamów, Bielany, Borowie, Cegłów, Ceranów, Dębe Wielkie, Dobre, Domanice, Garwolin, 
Górzno, Grębków, Jabłonna Lacka, Jadów, Jakubów, Kłoczew, Kołbiel, Korczew, Korytnica, 
Kotuń, Krzywda, Latowicz, Liw, Łaskarzew, Łuków, Maciejowice, Miastków Kościelny, 
Miedzna, Mińsk Mazowiecki, Mokobody, Osieck, Paprotnia, Parysów, Poświętne, Przesmy-
ki, Repki, Sabnie, Sadowne, Serokomla, Siedlce, Siennica, Skórzec, Sobienie-Jeziory, Sobo-
lew, Sokołów Podlaski, Stanin, Stanisławów, Sterdyń, Stoczek, Stoczek Łukowski, Strachów-
ka, Suchożebry, Trojanów, Trzebieszów, Wierzbno, Wilga, Wiśniew, Wodynie, Wojcieszków, 
Wola Mysłowska, Zbuczyn

m) WSN: AB = 43 otrzymuje brzmienie:

43 SIERADZ gminy miejskie:
Sieradz, Zduńska Wola
gminy miejsko-wiejskie:
Błaszki, Działoszyn, Łask, Poddębice, Szadek, Warta, Wieluń, Złoczew
gminy wiejskie:
Biała, Brąszewice, Brzeźnio, Buczek, Burzenin, Czarnożyły, Dalików, Dobroń, Goszczanów, 
Kiełczygłów, Klonowa, Konopnica, Lutomiersk, Lututów, Mokrsko, Osjaków, Ostrówek, 
Pątnów, Pęczniew, Rusiec, Sędziejowice, Siemkowice, Sieradz, Skomlin, Wartkowice, Wida-
wa, Wierzchlas, Wodzierady, Wróblew, Zadzim, Zapolice, Zduńska Wola

n) WSN: AB = 91 otrzymuje brzmienie:

91 SZCZECIN gminy miejskie:
Stargard, Szczecin, Świnoujście
gminy miejsko-wiejskie:
Cedynia, Chociwel, Chojna, Dobra, Dobrzany, Dziwnów, Golczewo, Goleniów, Gryfice, 
Gryfino, Ińsko, Kamień Pomorski, Lipiany, Łobez, Maszewo, Mieszkowice, Międzyzdroje, 
Moryń, Nowe Warpno, Nowogard, Płoty, Police, Pyrzyce, Resko, Stepnica, Suchań, Trzciń-
sko-Zdrój, Trzebiatów, Węgorzyno, Wolin
gminy wiejskie:
Banie, Bielice, Brojce, Dobra (Szczecińska), Dolice, Karnice, Kobylanka, Kołbaskowo, Ko-
zielice, Marianowo, Osina, Przelewice, Przybiernów, Radowo Małe, Rewal, Stara Dąbrowa, 
Stare Czarnowo, Stargard, Świerzno, Warnice, Widuchowa



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2415

 

o) WSN: AB = 15 otrzymuje brzmienie:

15 TARNOBRZEG gminy miejskie:
Sandomierz, Stalowa Wola, Tarnobrzeg
gminy miejsko-wiejskie:
Annopol, Baranów Sandomierski, Ćmielów, Janów Lubelski, Koprzywnica, Modliborzyce, 
Nisko, Nowa Dęba, Opatów, Osiek, Ożarów, Połaniec, Rudnik nad Sanem, Staszów, Ulanów, 
Zaklików, Zawichost
gminy wiejskie:
Baćkowice, Batorz, Bogoria, Bojanów, Chrzanów, Dwikozy, Dzwola, Godziszów, Gorzyce, 
Gościeradów, Grębów, Harasiuki, Iwaniska, Jarocin, Jeżowe, Klimontów, Krzeszów, Lipnik, 
Łoniów, Łubnice, Majdan Królewski, Obrazów, Padew Narodowa, Potok Wielki, Pysznica, 
Radomyśl nad Sanem, Rytwiany, Sadowie, Samborzec, Szastarka, Tarłów, Trzydnik Duży, 
Wilczyce, Wojciechowice, Zaleszany

p) WSN: AB = 56 otrzymuje brzmienie:

56 TORUŃ gminy miejskie:
Brodnica, Chełmno, Chełmża, Golub-Dobrzyń, Grudziądz, Nowe Miasto Lubawskie, Toruń, 
Wąbrzeźno
gminy miejsko-wiejskie:
Górzno, Jabłonowo Pomorskie, Kowalewo Pomorskie, Łasin, Radzyń Chełmiński
gminy wiejskie:
Bartniczka, Biskupiec, Bobrowo, Brodnica, Brzozie, Chełmno, Chełmża, Ciechocin, Dębowa 
Łąka, Golub-Dobrzyń, Grodziczno, Grudziądz, Gruta, Kijewo Królewskie, Książki, Kurzęt-
nik, Lisewo, Lubicz, Łubianka, Łysomice, Nowe Miasto Lubawskie, Obrowo, Osiek, Papowo 
Biskupie, Płużnica, Radomin, Rogóźno, Ryńsk, Stolno, Świecie nad Osą, Świedziebnia, Uni-
sław, Wąpielsk, Wielka Nieszawka, Zbiczno, Zławieś Wielka

r) WSN: AB = 74 otrzymuje brzmienie:

74 WAŁBRZYCH gminy miejskie:
Bielawa, Boguszów-Gorce, Duszniki-Zdrój, Dzierżoniów, Jedlina-Zdrój, Kłodzko, Kudowa-
-Zdrój, Nowa Ruda, Piława Górna, Polanica-Zdrój, Szczawno-Zdrój, Świdnica, Świebodzice, 
Wałbrzych
gminy miejsko-wiejskie:
Bardo, Bystrzyca Kłodzka, Głuszyca, Jaworzyna Śląska, Lądek-Zdrój, Mieroszów, Międzyle-
sie, Niemcza, Pieszyce, Radków, Stronie Śląskie, Strzegom, Szczytna, Ząbkowice Śląskie, 
Ziębice, Złoty Stok, Żarów
gminy wiejskie:
Ciepłowody, Czarny Bór, Dobromierz, Dzierżoniów, Kamieniec Ząbkowicki, Kłodzko, Le-
win Kłodzki, Łagiewniki, Marcinowice, Nowa Ruda, Przeworno, Stare Bogaczowice, Stoszo-
wice, Świdnica, Walim

s) WSN: AB = 84 otrzymuje brzmienie:

84 ZAMOŚĆ gminy miejskie:
Biłgoraj, Hrubieszów, Tomaszów Lubelski, Zamość
gminy miejsko-wiejskie:
Frampol, Józefów, Krasnobród, Lubycza Królewska, Łaszczów, Szczebrzeszyn, Tarnogród, 
Tyszowce, Zwierzyniec
gminy wiejskie:
Adamów, Aleksandrów, Bełżec, Biłgoraj, Biszcza, Dołhobyczów, Goraj, Gorzków, Grabo-
wiec, Horodło, Hrubieszów, Izbica, Jarczów, Komarów-Osada, Krynice, Księżpol, Łabunie, 
Łukowa, Miączyn, Mircze, Nielisz, Obsza, Potok Górny, Rachanie, Radecznica, Rudnik, Sit-
no, Skierbieszów, Stary Zamość, Sułów, Susiec, Tarnawatka, Telatyn, Tereszpol, Tomaszów 
Lubelski, Trzeszczany, Turobin, Uchanie, Ulhówek, Werbkowice, Wysokie, Zakrzew, Za-
mość, Żółkiewka



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2415

 

t) WSN: AB = 68 otrzymuje brzmienie:

68 ZIELONA GÓRA gminy miejskie:
Gozdnica, Gubin, Łęknica, Nowa Sól, Zielona Góra, Żagań, Żary
gminy miejsko-wiejskie:
Babimost, Bytom Odrzański, Cybinka, Czerwieńsk, Iłowa, Jasień, Kargowa, Kożuchów, 
Krosno Odrzańskie, Lubsko, Małomice, Nowe Miasteczko, Nowogród Bobrzański, Otyń, 
Sława, Sulechów, Szprotawa, Świebodzin, Torzym, Wolsztyn, Zbąszynek, Zbąszyń
gminy wiejskie:
Bobrowice, Bojadła, Brody, Brzeźnica, Bytnica, Dąbie, Gubin, Kolsko, Lipinki Łużyckie, 
Lubrza, Łagów, Maszewo, Niegosławice, Nowa Sól, Przewóz, Siedlec, Siedlisko, Skąpe, 
Szczaniec, Świdnica, Trzebiechów, Trzebiel, Tuplice, Wymiarki, Zabór, Żagań, Żary

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Cyfryzacji: A. Streżyńska


	D2017000241501



